
Statické stránky

Statická webová stránka je jednoduchá stránka do které se často nezasahuje, může to být vaše
vizitka firmy, služby nebo produktu. Rozsah statických stránek je do cca 5 stran. Obsah webu může
upravovat jen administrátor (člověk se znalostí HTML,CSS, JQuery...) a to úpravou zdrojového kódu.
Často můžeme vidět i tzv. microsite - což jsou opět jednoduché  statické stránky věnující se přímo
popisu jen nějaké určité služby nebo produktu a to pouze na jedné straně (proto microsite, nebo se
také někdy používá výraz Onepagesite). 
Pokud potřebujete na webu zveřejňovat pravidelně nové informace - je pro Vás vhodnější používat
redakční systém, který vám toto umožňuje - to jsou dynamické stránky (www stránky kde je použit
redakční systém)

SEO optimalizace
  kódováno s ohledem na SEO optimalizaci = dobrá dohledatelnost stránek ve vyhledávačích
  ideální pro firemní stránky
  výborné SEO výsledky
  připravené podklady výhodou      

Sociální sítě
   propojení se sociálními sítěmi (sdílením) + Facebookové tlačítko LIKE
   využívejte sdílení na sociálních sítích
   využijte možnost vkládání videí

Newsletter
  posílejte newslettry
  nové akce a slevy přímo do e-mailu vašich klientů!
  externí služba pro naše klienty
  profesionální graficky zpracované e-maily
automatické rozesílání e-mailů

Responsivní web
  optimalizace pro mobilní telefony i tablety

https://vyroba-www.cz/firemni-web
https://vyroba-www.cz/firemni-web


  podporujeme BOOTSTRAP
  držíme krok s novými technologiemi
  v možnostech je velké možnosti efektů

 

 
Tip pro vás:
Web má být aktuální. Pište na web novinky, dělejte akce, posílejte newslettry - snažte se, ať je vidět,
že váše stránky žijou.
- O celý chod webu se můžeme starat my. Pro naše klienty nabízíme kompletní správu webu, aby
Vám zbylo více času na příjemnější chvilky.
 

 

autor: Radek Černý - zdroj: Vyroba-www.cz
vygenerováno v 21:37:49 dne 17. 04. 2024


